
Projekt 
 
z dnia  26 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/.../2024 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/10/2018 Rady Gminy Radzanowo z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie 
zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podroży służbowej sołtysom Gminy Radzanowo 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: z Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.) Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/2018 Rady Gminy Radzanowo z dnia 28 listopada 2018r. w sprawie zasad 
przyznawania diet i zwrotu kosztów podroży służbowej sołtysom Gminy Radzanowo § 3 otrzymuje brzmienie: 
„§ 3. Dieta jest wypłacana w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który dieta 
przysługuje, przelewem na wskazany rachunek bankowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C62D8763-561D-47F6-94DF-00205E8112BD. Projekt Strona 1

Druk nr 4.2024

Projektodawca :Wójt Gminy
Referent: gł. spec. ds. mienia komunalnego,wspólpracy
z sołectwami, organizacjami pozarządowymi


	UCHWAŁA NR LXIII/.../2024 RADY GMINY RADZANOWO  z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


